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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51525043E

2. Data e Regjistrimit 25/03/2025
3. Emri i Subjektit GHC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 19/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Hasan Alla , nd.26,ap.2 (Komuna e 
Parisit) 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulencë dhe mbështetje për bizneset e sektorit të 
hotelerisë, restoranteve dhe aktiviteteve të lidhura.
Tedi Çopja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/03/2025 Deri: 18/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Tedi Çopja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Gastronomy Hospitality CO
E-Mail: sildashkurta@gmail.com sildashkurta@gmail.com 
Telefon: 0693444733  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-425173-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-438868-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 345 Akti.,   datë 25.04.2025, lëshuar 
nga Zyra  Përmbarimore  “ KURMAKU ”  sh.p.k, nga Përmbaruesi Gjyqësor privat 
Kastriot Kurmaku, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi 
kuotat/aksionet e  subjektit “ GHC ” sh.p.k., me Nuis (Nipt)-  M51525043E , për të drejtata 
e ortakut të vetëm shtetasit debitor Tedi Agim Çopja, që rrjedh nga zotërimi i aksioneve 
duke ndaluar disponimin dhe tjetersimin e kuotave si dhe moskryerjen e asnji veprimi 
tjetër i cili mund të ndryshojë të dhënat në rergjistrin tregtar deri në nji urdhër të dytë nga 
përmbaruesi.

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 01/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E071AF6-C4B7-43C3-AD54-3E5BC6180BB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC54C35F-68DB-467A-93BD-FA35AD77616A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D8E681-AC0C-4216-9317-72C1468F0C0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D1E697-333F-43F5-95CF-8A9B6223F621

